

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025

Processo Administrativo Nº 58/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ALEX NIEHUES

Data de Publicação: 17/04/2025 14:10:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/05/2025 08:39:05

Capeamento Asfáltico em PFM na Rua Orestes Brum

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Limpeza de superfície com jato de alta pressão. AF 04/2019			
Quantidade: 1.049,5	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 2.686,72	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 1.049,5	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 335,84	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 472,28	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 2.262,2212	
Item: 4	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pré misturado a frio - faixa C - areia e brita comerciais			
Quantidade: 26,24	Valor Unit.: 399,49	Valor Total: 10.482,6176	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 4.789,66	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 22.224,0224	
Item: 6	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Capa selante - pedrisco comercial			
Quantidade: 1.049,5	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 1.280,39	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C, fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 524,75	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 2.434,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BARTZEN PAVIMENTACAO E	603	32.089.829/0001-07	41.706,6512	41.706,6512		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 14:43:36

Pavimentação Asfáltica em CBUQ na Rua Luiz Mazzetti

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Recomposição de base e ou sub-base para remendo profundo de brita graduada simples - incluso retirada e colocação do material. AF 12/2020			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 334,72	Valor Total: 10.041,60	

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

Item: 2	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Construção de base e sub-base para pavimentação de brita graduada simples, com espessura de 10 cms - exclusive carga e transporte. AF 09/2024			
Quantidade: 132,72	Valor Unit.: 186,07	Valor Total: 24.695,2104	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 1.375,2	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 440,064	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 618,84	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 2.964,2436	
Item: 5	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Construção de pavimento com aplicação de concreto betuminoso usinado a quente (Binder), exclusive transporte - composição SINAPI 95996			
Quantidade: 34,38	Valor Unit.: 665,69	Valor Total: 22.886,4222	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Cimento asfáltico CAP 50/70			
Quantidade: 4.620,67	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 25.182,6515	
Item: 7	Unidade: M³XK	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Transporte com caminhão basculante de 10 m³, em via urbana pavimentada, DMT até 30 Km (unidade: m3 x Km). AF 07/2020			
Quantidade: 292,23	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 876,69	
Item: 8	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 1.375,2	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 440,064	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 618,84	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 2.964,2436	
Item: 10	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Construção de pavimento com aplicação de concreto betuminoso usinado a quente, camada de rolamento, padrão DNIT faixa C, exclusive carga e transporte - composição SINAPI 95995			
Quantidade: 41,26	Valor Unit.: 723,91	Valor Total: 29.868,5266	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Cimento asfáltico CAP 50/70			
Quantidade: 5.940,86	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 32.377,687	
Item: 12	Unidade: M³XK	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Transporte com caminhão basculante de 10 m³, em via urbana pavimentada, DMT até 30 Km (unidade: m3 x Km). AF 07/2020			
Quantidade: 350,71	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.052,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAVIMENTAÇÃO SÃO CRISTÓVÃO LTDA	943	41.730.554/0001-21	153.789,5329	153.789,5329		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**

AUTORIDADE: CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI